Nr 122 (z dod. por,). Dnia 4 maja. Środa. Dnia 22 kwietnia (4 maja) 1887 r.
PRENUMERATA

Kurjera Warszawskiego
fwraz z dodatkiem porannym):

W Warszawie: rocznie
rs. 9, półrocznie rs. 4 kop. 50,
kwartalnie rs. 2 kop. 25, miesię­
cznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu do­
płaca się miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar­
stwie; rocznie rs. 12, półrocznie
8 6.

DO SPRZEDANIA
na warunkach przystępnych

DWA FOLWARKI
włók 40 z łąkami i lasem, kom­
pletnie zagospodarowane, 5 mil
od Warszawy, między dwiema
kolejami. — Wiadomość u Adw.
Przys. S. Leszczyńskiego, ul. Bie­
lańska Nr 9. | 841R

Na zasadzie decyzji

Sądu Konsystorza Jeneralnsgo
Archidjecezji

na dniu 18 (30) Kwietnia 1887 r. zapadłej,
wzywam Feliksa Puciato, b. Oficjalistę
drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeń­
skiej, z miejsca zamieszkania niewiadome­
go, aby W’ dniu 25 Kwietnia (7 Maja) 1887
r., o godzinie 10-ej rano, lub za przywoła­
niem sprawy, stawił się w tymże Sądzie, ce­
lem attentowania przy publikacji inkwizycji
dowodowej w sprawie o rozłączenie co do
stołu i łoża, oraz oświadczenia przed Sądem,
czy zamierza prowadzić inkwizycję odwodo­
wą, lub takowej się zrzeka.